PR318 - WOMEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

PR318 WOMEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

ROZMERY (CM)

Ks./@
Dizka (A)
Sirka cez prsia (B)

FARBY:

. Black Grey Marl . Indigo

XS
36
64
46

.- .
PREMIER

POPIS

190 g/m?

Rukdavy s moznostou vyhrnutia na gombik a zalozkou na hornej ¢asti ramena

Okruhly vystrih so zapinanim na tri gombiky

Rebrované lemovanie vystrihu a manziet

Makka a pruzna tkanina na dotyk

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

amfori @ est Sedey®

Krajina pévodu:

Bangladesh

8 A X

2025 : s. 58
2024 : s. 224

S M

36 36

66 68

48.50 51
[] white -

36
70
53.50

White/Navy

XL
36
72
56

2XL
36
74
58.50
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